

## Objednávka č. VZMC240012 - vybourání stěny

Datum objednávky: 8.2.2024

<b>Objednatel</b> Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	<b>Zhotovitel</b> Karel Bubeníček IČ: 01767798
<b>Příjemce</b> (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	<b>Určeno pro</b> Šimanovská 47 Celá nemovitost

### Předmět objednávky: vybourání stěny

objednáváme u vás vybourání stěny, úpravu rozvodů elektro a vodovodu KD Kyje.

### Přílohy

bourání stěny Šimanovská.pdf

<b>Předpokládaná cena</b> 84 994,95 Kč bez DPH	<b>Termín dodání</b> doba neurčitá
<b>Splatnost</b> neuveдено	

<b>Vystavil (kontaktní osoba)</b>	
-----------------------------------	--

### Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

<b>Akceptace zhotovitelem</b>		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	9.2.2024	<b>AKCEPTOVÁNO</b>

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

**SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.**



**Návrh rozpočtu: Vybourání stěny, úprava rozvedů elektre a vedvodu, doplnění emitek, podhledu, obkladu a dlažby  
zázemí KD Šimanevská 47 Praha 9**

objednatel: MC Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem
rozkrytí podhledu, vyřezání části záklopu a rastru, podchycení rastru, demontáž svítilna	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Odsekání a odebrání obkladu stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	10,50000	172,00	1 806,00
Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,80000	141,00	676,80
odsekání cementových lepidel spodní řada obkladu, svísel řady kolem příčky a podlaha	m2	8,70000	172,00	1 496,40
Bourání příčky z CP tl. 150mm	m2	5,00000	770,00	3 850,00
zastřešení, přesun vodovodu	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
demontáž okruhu elektro, přesun zásuvky	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
revize elektro	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Odstranění malbě oškrábáním, v místnostech do 3,6 m	m2	3,00000	94,00	282,00
plentování kapes	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Omlítka vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zafině	m2	1,00000	611,00	611,00
Omlítka stěn z holových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	2,00000	246,00	492,00
Omlítka stěn z holových směsí, Doplnkové práce pro omlítka stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	2,00000	46,00	92,00
Penetrace savého podkladu disperzi pod Niveell	m2	4,80000	63,00	302,40
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Niveell tl. 2mm	m2	4,80000	228,00	1 094,40
Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Niveell	m2	4,80000	87,00	417,60
Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	4,80000	42,00	201,60
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,80000	878,00	4 214,40
Příplatek za vyřezání vpustí, napojení na úroveň dlažby v chodbě	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	140,00000	12,00	1 680,00
Dlažba protiskluzná 300x200x9 mm	m2	6,00000	609,00	3 654,00
Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	4,90000	47,50	232,75
Montáž obkladu vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	4,90000	956,00	4 684,40
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	140,00000	7,80	1 092,00
Obkladačka 30x20 bílá mat	m2	6,00000	454,00	2 724,00
Koutová lišta (podlaha)	m	8,00000	282,00	2 256,00
příplatek za malý rozsah a členitost - dokládání obkladu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Doložení SDK podhledu, rastru a izolace, zpětná montáž svítilna	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	12,00000	30,00	360,00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bílost 62 %, dvojnásobné	m2	12,00000	59,60	715,20
příplatek za přesuny lednic, zakrývání podlahy v chodbě	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Vyběštění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyběštění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	10,00000	110,00	1 100,00
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	2,00000	392,00	784,00
Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších 10 m vzdálenosti suti,	t	2,00000	188,00	376,00
kontejner na suti	ks	1,00000	4 300,00	4 300,00
Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>64 984,95</b>